
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 

_____________________________________________________________________________ 
Санкт-Петербург, ул. Алтайская, д. 13, тел. 371-28-72, факс 371-89-72 

 

       

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 

10 июля 2018  года                   № 8 

 

 

       О признании утратившими силу некоторых постановлений Местной администрации 

муниципального образования Муниципальный округ  Звездное  

 

 
      На основании требований прокурора Московского района Санкт-Петербурга от 26.06.2018 

№ 04-34-2018/2Т, № 04-34-2018/3Т, Местная администрация муниципального образования 

Муниципальный округ Звездное  

 

             ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1.  Признать утратившими силу: 

1.1.Постановление Местной администрации муниципального образования Муниципальный 

округ Звездное от 30.10.2017 № 30 «Об утверждении Положения о порядке реализации вопроса 

местного значения «Осуществление благоустройства территории внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Звездное». 

       1.2. Постановление Местной администрации муниципального образования Муниципальный 

округ Звездное от 14.11.2017 № 34 «Об утверждении Положения об участии  в создании 

условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и 

межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов 

Российской Федерации, проживающих на территории муниципального образования 

Муниципальный округ Звездное, социальную и культурную  адаптацию мигрантов, 

профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов». 

       2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального опубликования. 

       3.   Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. Главы Местной администрации 

муниципального образования  

Муниципальный округ Звездное                                           Б.В. Харитонов                               
   
 
 


